

Buus Consult ApS

Virumvej 136, 2830 Virum

CVR-nr. 41 08 70 21

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. januar 2023.

Morten Buus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buus Consult ApS
Virumvej 136
2830 Virum

CVR-nr.: 41 08 70 21

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Buus

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 665 t.kr. mod 671 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb som kan forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	664.771	670.754
1 Personaleomkostninger	-604.896	-644.921
Driftsresultat	59.875	25.833
Øvrige finansielle omkostninger	-1.679	-1.626
Resultat før skat	58.196	24.207
2 Skat af årets resultat	-12.848	-5.374
Årets resultat	45.348	18.833
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	45.348	18.833
Disponeret i alt	45.348	18.833

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	12.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>12.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.469	11.500
Periodeafgrænsningsposter	8.849	5.737
Tilgodehavender i alt	<u>66.318</u>	<u>17.237</u>
Likvide beholdninger	<u>185.199</u>	<u>156.199</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>251.517</u>	<u>173.436</u>
Aktiver i alt	<u>263.517</u>	<u>173.436</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	58.441	13.093
Egenkapital i alt	<u>98.441</u>	<u>53.093</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.000	18.000
Selskabsskat	12.848	4.268
Anden gæld	131.228	98.075
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>165.076</u>	<u>120.343</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>165.076</u>	<u>120.343</u>
Passiver i alt	<u>263.517</u>	<u>173.436</u>

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	543.880	589.244
Pensioner	54.000	50.800
Andre omkostninger til social sikring	7.016	4.877
	604.896	644.921
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.848	4.268
Årets regulering af udskudt skat	0	1.106
	12.848	5.374